МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87

РЕШЕНИЕ № 3/1

от  25 марта 2010 года

О внесении изменений в решение Муниципального Совета № 14/1 от 10.12.2009 года «Об утверждении в третьем чтении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское г. Санкт-Петербурга на 2010  год»

Рассмотрев письмо Комитета финансов Санкт-Петербурга № 05-28/1009 от 19.03.2010 года, в соответствии с п. 3 ст. 184.1 Бюджетного кодекса РФ

Муниципальный Совет
решил:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета № 14/1 от 10.12.2009 года «Об утверждении в третьем чтении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское г. Санкт-Петербурга на 2010  год»:
1.1. Пункт 3 решения читать в следующей редакции: «Утвердить расходы  местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское на 2010 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2  к настоящему решению».
1.2. В Приложении 2 «Ведомственная структура расходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское г. Санкт-Петербурга на 2010 год»  по разделу 0114 целевой статьи 0920100 «Поддержка деятельности общественной организации «Совет муниципальных образований СПб» изменить код вида расходов с 019 на 013.
2.                 Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере муниципальной газеты «На островах и рядом».
3.                 Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.
4.                 Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское Мартиновича Н.Л.

Председатель Муниципального Совета
Муниципального образования
муниципальный округ
Чкаловское                                                                    Н.Л. Мартинович
[bookmark: _GoBack]